



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000115/22 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	024.001.101	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM SISTEMA DE FREIO	HRS	550	281,90	155.045,00
2	024.001.103	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM MANGUEI	HRS	500	159,50	79.750,00
3	024.001.102	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM MOLAS, P	HRS	500	250,00	125.000,00
4	024.001.104	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM PISTÕES	HRS	500	193,43	96.715,00
		SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM PISTÕES HIDRAULICOS				
		Total ->			884,83	456.510,00